
 

 

お 願 い 

自転車・バイクの置き場所について 

・ 自転車、バイクは指定場所（校舎北側及び体育館西側）に置い

てください。駐車場がありませんので、自動車でのお越しはご

遠慮ください。 

観 覧 に つ い て 

・ 限られた場所ですので、広さを考え譲り合ってご観覧ください。 

・ マスクを着用し、人との距離を適切にとってください。 

・ 敷物を敷くなど場所取りはしないでください。 

・ 後ろの人にも演技がよく見えるように、また危険も伴いますの

で日傘のご使用はお控えください。観覧は児童席の外まわりで

お願いします。 

・ カメラやビデオの撮影は、周りの人へのご配慮よろしくお願い

します。 

・ 各自ごみ袋をご用意頂き、必ずお持ち帰りください。ごみ箱は

用意していません。 

・ 子どもたちの励みになるような応援をお願いします。 

・ 校内での飲酒、喫煙はご遠慮ください。 

令和２年度 

運  動  会 

 

１０月３日（土）  午前９時開始  

≪雨 天 順 延≫ 

 

和 歌 山 市 立 三 田 小 学 校 

 

さて、来る１０月３日（土）午前９時より本校運動場にお

きまして、運動会を開催いたします。何かとご多用のこと

とは存じますが、ご家族おそろいにて、ご観覧頂きますよ

うご案内申し上げます。 

子どもたちの一生懸命頑張る姿に、温かな励ましをよろ

しくお願い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、検温、マス

クの着用、手洗い等、みなさまのご理解ご協力をお願いし

ます。 

 

 令和２年９月吉日 

 

和歌山市立三田小学校  

校   長  桑木 義典  

ＰＴＡ会長  山本 昌也  

 

三 田 小 学 校 校 歌 

（１）               （２） 

緑さやかな かま山に      清き流れの 和田川に  

そびえてたてる 学びやは    うつしてたてる 学びやは 

歴史の香り かぐわしく     陽豊かに舞い 風そよぎ 

ちえとからだを 育てつつ    生命たくまし 限りなく 

とわに栄える 文の園      とわに伸びゆく 幸の園 

おうわれら 三田小学校     おうわれら 三田小学校 



本 部準備

１ 年２ 年

一 般 席

⑬ ⑫ ⑪ ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ①

演 走 演 走 演 走 演 走 演 走 演 走 演

人
の
集
大
成

～
Ｔ
Ｈ
Ｅ

Ｆ
Ｉ
Ｎ
Ａ
Ｌ
～

全
力
疾
走
！

ノ
ー
ダ
ウ
ト

一
走
入
魂
（
い
っ
そ
う
に
ゅ
う
こ
ん
）
！

も
っ
た
い
な
い
と
ら
ん
ど

ザ
☆
か
け
っ
こ

セ
カ
ン
ド
・
ス
テ
ー
ジ

三
田
ソ
ー
ラ
ン

ラ
ス
ト

ラ
ン

三
年
生
の
勲
章
（
く
ん
し
ょ
う
）

走
れ
！

～
バ
ト
ン
を
つ
な
い
で
～

三
田
ノ
呼
吸

二
年
ノ
型

紅
蓮
華

よ
う
い

ど
ん
！

合
同
体
操

六

年

五

年

四

年

三

年

一

年

二

年

五

年

六

年

三

年

四

年

二

年

一

年

全
児
童

◆
開
会
式

①
開
会
宣
言

②
校
歌
静
聴

③
学
校
長
あ
い
さ
つ

④
児
童
代
表
あ
い
さ
つ

⑤
運
動
会
の
め
あ
て

◆
閉
会
式

①
Ｐ
Ｔ
Ａ
会
長
あ
い
さ
つ

②
児
童
代
表
あ
い
さ
つ

③
閉
会
宣
言

<走>…徒競走・リレー <演>…団体演技

【保護者・地域のみなさまへ】
・トラック内や児童見学席には入らないでください。
・マスクを着用し、人との距離を適切にとってください。

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、ご理解ご協力をお願いします。

※保護者・地域のみなさまの参観は、児童席の外まわりでお願いします。令和２年１０月３日(土) 午前９時開会 [雨天順延]

《
は
ち
ま
き
・
バ
ト
ン
の
色
》

一
組…

赤
紫
（
黄
）

二
組…

青
白
（
緑
）

三
組…

黄
緑

82


